
ь і / і

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ц е н т р  «МАЛА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ»
(НЦ «МАНУ»)

Н А К А З

Р2, Київ

Про затвердження регіонального ’складу команд учасників-учнів, відповідно до 
Індивідуального регіонального рейтингу команд, що братимуть участь у 
III етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 
2025/2026 навчальному році

Відповідно до пункту 4 розділу II та розділу XI Положення про 
учнівський олімпіадний та турнірний рух, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від ЗО грудня 2024 року № 1820, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 06 лютого 2025 року за № 187/43593, наказу 
Міністерства освіти і науки України від 30 травня 2025 року № 793 «Про 
затвердження списків переможців і учасників IV етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році», 
наказу Міністерства освіти і науки України від 01 серпня 2025 року № 1104 
«Про внесення змін до списку переможців та учасників IV етапу Всеукраїнської 
учнівської олімпіади з географії», наказу Міністерства освіти і науки України 
від 20 серпня 2025 року № 1165 «Про проведення Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити регіональний склад команд учасників-учнів, відповідно до 
Індивідуального регіонального рейтингу команд III етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році (далі 
-  регіональний склад команд III етапу Всеукраїнських олімпіад у 
2025/2026 н. р.), що додаються (Додатки 1-16).

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
методичної роботи Анну ГРІТЧИНУ.

В. о. директора Олена КВАЧЕВСЬКА



Додаток 1
до наказу НЦ «МАНУ»

Регіональний склад команд III етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з астрономії у 2025/2026 н. р.
№
п/п

Область, місто, 
заклад освіти

К-ть 
учнів 

2024 р.

2024 р. Рейтинг 
2024 р.

К-ть учнів 
2025 р.

2025 р. Рейтинг 
2025 р.

Загальний
рейтинг

Місце К-ть учнів
2026 р .'Диплом 1дплом

І II III І II III
1 ЛЬВІВСЬКА 8 1 3 3 2,13 10 3 5 2 3,20 5,33 1 9
2 МИКОЛАЇВСЬКА 4 1 1 2 2,50 4 2 1 1,75 4,25 2 5
3 УФМЛ 7 1 3 2,00 8 1 3 2 2,00 4,00 л2) 6
4 ОДЕСЬКА 5 1 1 1,60 3 1 1,67 3,27 4 6
5 ВОЛИНСЬКА 4 1 2 1,75 5 1 4 1,40 3,15 5 4
6 ТЕРНОПІЛЬСЬКА 3 1 1 1,33 4 1 1 1,00 2,33 6 4
7 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА 7 2 2 1,14 5 1 1 0,80 1,94 7 4
8 КІРОВОГРАДСЬКА о5 2 0,67 3 2 0,67 1,34 8 4
9 ВІННИЦЬКА 3 2 0,67 3 1 0,33 1,00 9 4
10 РІВНЕНСЬКА 3 1 0,33 3 1 0,33 0,66 10 3
11 ЧЕРНІВЕЦЬКА лі 1 0,33 4 1 0,25 0,58 11 л2)
12 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 2 1 0,50 3 0,00 0,50 12-15 л2)
13 М. КИЇВ 4 0,00 2 1 0,50 0,50 12-15 3
14 ПОЛТАВСЬКА 2 0,00 2 1 0,50 0,50 12-15 3
15 ЧЕРНІГІВСЬКА 2 1 0,50 2 0,00 0,50 12-15 л2)
16 ХАРКІВСЬКА 3 1 0,33 4 0,00 0,33 16-17 2
17 ХМЕЛЬНИЦЬКА 2 0,00 3 1 0,33 0,33 16-17 2
18 ДОНЕЦЬКА 0,00 2 0,00 0,00 18-27 2
19 ЖИТОМИРСЬКА 1 0,00 2 0,00 0,00 18-27 2
20 КИЇВСЬКА 1 0,00 1 0,00 0,00 18-27 2
21 ЛУГАНСЬКА 1 0,00 0,00 0,00 18-27 2
22 СУМСЬКА 1 0,00 1 0,00 0,00 18-27 2
23 ХЕРСОНСЬКА 1 0,00 0,00 0,00 18-27 2
24 ЧЕРКАСЬКА 1 0,00 2 0,00 0,00 18-27 2
25 ЗАКОРДОННИЙ ОКРУГ 0,00 0,00 0,00 18-27 6
26 ЗАКАРПАТСЬКА2 0,00 0,00 0,00 18-27
27 ЗАПОРІЗЬКА2 0,00 0,00 0,00 18-27

ВСЬОГО 71 5 11 19 76 5 13 19 88
Примітки: 1. Відповідно до п. З та п. 7 розділу 11 Положення максимальна кількість учасників олімпіади з астрономії -  96.

2. За умови проведення в інших регіонах І-ІІ етапів олімпіади з астрономії можлива зміна кількості учасників команд на підставі подання відповідних 
оргкомітетів II етапу.



Додаток 2
до наказу НЦ «МАНУ»
рі.09: го&№.

Регіональний склад команд III етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології у 2025/2026 н. р.__________
№
п/п

Область, місто К-ть 
учнів 

2024 р.

2024 р. Рейтинг 
2024 р.

К-ть учнів 
2025 р.

2025 р. Рейтинг 
2025 р.

Загальний
рейтинг

Місце К-ть учнів
2026 р. 1Диплом дплом

І II III І II III
1 М. КИЇВ 9 5 1 2 3,33 14 3 8 3 3,00 6,33 1 14
2 КИЇВСЬКА 8 2 3 2 2,63 10 о3 о3 3 2,70 5,33 2 12
3 ТЕРНОПІЛЬСЬКА 4 1 1 2,00 5 1 2 1 2,40 4,40 3 10
4 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА 9 1 4 1 2,00 9 1 3 3 1,89 3,89 4 9
5 ОДЕСЬКА 4 1 1 1 2,25 8 2 2 1,00 3,25 5 8
6 ВОЛИНСЬКА 4 1 1 2,00 5 1 1 1,20 3,20 6 9
7 ХМЕЛЬНИЦЬКА 7 3 2 1,57 5 3 0,60 2,17 7 7
8 РІВНЕНСЬКА 8 2 4 1,25 8 1 3 0,75 2,00 8 7
9 ХАРКІВСЬКА 8 1 2 0,63 6 1 3 1,00 1,63 9 7
10 ЗАКАРПАТСЬКА 3 1 1 1,33 4 1 0,25 1,58 10 7
11 ВІННИЦЬКА 6 1 1 1,00 8 1 1 0,50 1,50 11 6
12 ПОЛТАВСЬКА 4 1 1 1,00 7 1 0,43 1,43 12 6
13 ЛЬВІВСЬКА 4 3 0,75 5 3 0,60 1,35 13 6
14 МИКОЛАЇВСЬКА 4 0,00 3 1 1 1,33 1,33 14 6
15 ЧЕРКАСЬКА 2 2 1,00 4 1 0,25 1,25 15 6
16 ЧЕРНІВЕЦЬКА 6 3 0,50 6 2 0,33 0,83 16 4
17 КІРОВОГРАДСЬКА 7 1 0,43 6 2 0,33 0,76 17 4
18 ЧЕРНІГІВСЬКА 4 0,00 3 2 0,67 0,67 18 4
19 СУМСЬКА 5 2 0,40 4 0,00 0,40 19 4
20 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 4 1 0,25 3 0,00 0,25 20 4
21 ДОНЕЦЬКА 5 1 0,20 1 0,00 0,20 21-22 4
22 ЗАПОРІЗЬКА 0,00 5 1 0,20 0,20 21-22 4
23 ЖИТОМИРСЬКА 4 0,00 3 0,00 0,00 23-26 4
24 ЛУГАНСЬКА 0,00 2 0,00 0,00 23-26 4
25 ХЕРСОНСЬКА 3 0,00 3 0,00 0,00 23-26 4
26 ЗАКОРДОННИЙ ОКРУГ 0,00 0,00 0,00 23-26 12

ВСЬОГО 122 12 20 29 137 9 23 36 172
Примітка.1. Відповідно до п. З та п. 7 розділу 11 Положення максимальна кількість учасників олімпіади з біології -  192.



Додаток З
до наказуДЩ «МАНУ»

02.0Э.20&6 № У дУ
Регіональний склад команд III етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з болгарської мови та літератури у 2025/2026 н. р.
№
п/п

Область, місто К-ть 
учнів 

2024 р.

2024 р. Рейтинг 
2024 р.

К-ть учнів 
2025 р.

2025 р. Рейтинг 
2025 р.

Загальний
рейтинг

Місце К-ть учнів
2026 р.Диплом ,иплом

І II III І II III
1 ОДЕСЬКА 3 1 1,67 4 1 1 2,00 3,67 1 10
2 ВІННИЦЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
3 ВОЛИНСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
4 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
5 ДОНЕЦЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
6 ЖИТОМИРСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
7 ЗАКАРПАТСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
8 ЗАПОРІЗЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
9 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
10 КИЇВСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
11 КІРОВОГРАДСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
12 ЛУГАНСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
13 ЛЬВІВСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
14 МИКОЛАЇВСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
15 ПОЛТАВСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
16 РІВНЕНСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
17 СУМСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
18 ТЕРНОПІЛЬСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
19 ХАРКІВСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
20 ХЕРСОНСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
21 ХМЕЛЬНИЦЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
22 ЧЕРКАСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
23 ЧЕРНІВЕЦЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
24 ЧЕРНІГІВСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
25 м . КИЇВ 0,00 0,00 0,00 2-25

ВСЬОГО 3 1 0 0 4 1 1 0 10
Примітка. За умови проведення в інших регіонах І-ІІ етапів олімпіади з болгарської мови та літератури можлива зміна кількості учасників команд на підставі
подання відповідних оргкомітетів II етапу



Додаток 4
до наказу ЩД «МАНУ»
01- 09 ЇО&№

Регіональний склад команд III етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії у 2025/2026 н. р.
№
п/п

Область, місто К-ть 
учнів 

2024 р.

2024 р. Рейтинг 
2024 р.

К-ть учнів 
2025 р.

2025 р. Рейтинг 
2025 р.

Загальний
рейтинг

Місце К-ть учнів
2026 р. 1Диплом Д'иплом

І II III І II III
1 ВОЛИНСЬКА 8 3 3 1 3,13 7 1 3 3 2,43 5,55 1 12
2 КИЇВСЬКА 11 2 1 5 1,64 9 3 2 2 2,56 4,19 2 12
3 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА 4 3 2,25 8 1 2 3 1,75 4,00 3 10
4 ЧЕРНІВЕЦЬКА 7 1 1 1 1,29 7 1 3 3 2,43 3,71 4 9
5 ТЕРНОПІЛЬСЬКА 7 1 4 2 2,71 9 1 5 0,89 3,60 5 8
6 М. КИЇВ 9 1 4 1,00 7 1 3 2 2,29 3,29 6 9
7 ЗАКАРПАТСЬКА 6 1 1 1 1,50 7 2 2 1,14 2,64 7 7
8 ПОЛТАВСЬКА 5 1 1 1,60 8 1 2 0,88 2,48 8 8
9 ХМЕЛЬНИЦЬКА 8 1 1 3 1,38 9 2 2 0,89 2,26 9 7
10 ЛЬВІВСЬКА 6 4 0,67 4 1 2 1,25 1,92 10 7
11 МИКОЛАЇВСЬКА 6 2 1 1,17 6 1 1 0,67 1,83 11 6
12 ОДЕСЬКА 4 1 0,25 4 2 1,50 1,75 12 6
13 ЧЕРНІГІВСЬКА 4 1 1 1,00 4 2 0,50 1,50 13 6
14 РІВНЕНСЬКА 11 1 4 0,64 7 1 2 0,71 1,35 14 6
15 ХАРКІВСЬКА 8 2 2 1,00 7 2 0,29 1,29 15 6
16 СУМСЬКА 4 0,00 4 1 1 1,00 1,00 16 4
17 ВІННИЦЬКА 5 2 0,40 4 2 0,50 0,90 17 4
18 ЗАПОРІЗЬКА 0,00 4 1 0,75 0,75 18-19 4
19 ЧЕРКАСЬКА 2 0,00 4 1 0,75 0,75 18-19 4
20 ЖИТОМИРСЬКА 8 4 0,50 7 1 0,14 0,64 20 4
21 КІРОВОГРАДСЬКА 6 1 0,17 6 2 0,33 0,50 21 4
22 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 4 0,00 4 1 0,25 0,25 22 4
23 ДОНЕЦЬКА 2 0,00 4 0,00 0,00 23-26 4
24 ЛУГАНСЬКА 2 0,00 4 0,00 0,00 23-26 4
25 ХЕРСОНСЬКА 1 0,00 3 0,00 0,00 23-26 4
26 ЗАКОРДОННИЙ ОКРУГ 0,00 0,00 0,00 23-26 12

ВСЬОГО 138 11 21 37 147 8 26 40 171
Примітка. 1. Відповідно до п. З та п. 7 розділу 11 Положення максимальна кількість учасників олімпіади з географії -  192.



Додаток 5
до наказу НЦ «МАНУ»

0і -С>$.?<я£№ 4 М
Регіональний склад команд III етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики у 2025/2026 н. р.

№
п/п

Область, місто К-ть 
учнів 

2024 р.

2024 р. Рейтинг 
2024 р.

К-ть учнів 
2025 р.

2025 р. Рейтинг 
2025 р.

Загальний
рейтинг

Місце К-ть учнів
2026 р. 1Диплом 1дплом

І II III І II III
1 М. КИЇВ 13 4 5 4 3,00 15 2 3 7 1,73 4,73 1 13
2 ХАРКІВСЬКА 11 1 5 2 2,00 9 3 2 2 2,56 4,56 2 12
3 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 5 1 1 2 2,00 9 2 1 1,44 3,44 3 11
4 ПОЛТАВСЬКА 11 4 3 1,36 7 4 2 2,00 3,36 4 8
5 ЖИТОМИРСЬКА 4 1 1,25 6 1 1 о2) 1,83 3,08 5 9
6 ЛЬВІВСЬКА 5 2 2 1,60 6 2 1 1,17 2,77 6 7
7 ХМЕЛЬНИЦЬКА 7 4 0,57 5 3 1,80 2,37 7 7
8 ВІННИЦЬКА 6 1 2 1,17 8 1 2 0,88 2,04 8 8
9 ЗАКАРПАТСЬКА 5 5 1,00 5 1 2 1,00 2,00 9-10 7
10 ВОЛИНСЬКА 2 1 1,50 4 2 0,50 2,00 9-10 7
11 РІВНЕНСЬКА 3 1 1 1,33 4 2 0,50 1,83 11 6
12 ОДЕСЬКА 6 2 0,33 4 1 2 1,25 1,58 12 6
13 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА 8 1 1 0,75 6 1 0,50 1,25 13 6
14 МИКОЛАЇВСЬКА 3 1 0,33 4 2 0,50 0,83 14 6
15 ДОНЕЦЬКА 3 0,00 3 1 0,33 0,33 15-17 4
16 ЗАПОРІЗЬКА 3 1 0,33 3 0,00 0,33 15-17 4
17 КИЇВСЬКА 3 0,00 о2) 1 0,33 0,33 15-17 4
18 ЧЕРНІГІВСЬКА 4 1 0,25 3 0,00 0,25 18 4
19 КІРОВОГРАДСЬКА 4 0,00 3 0,00 0,00 19-26 4
20 ЛУГАНСЬКА 2 0,00 1 0,00 0,00 19-26 4
21 СУМСЬКА 2 0,00 3 0,00 0,00 19-26 4
22 ТЕРНОПІЛЬСЬКА 3 0,00 3 0,00 0,00 19-26 4
23 ХЕРСОНСЬКА 2 0,00 0,00 0,00 19-26 4
24 ЧЕРКАСЬКА 3 0,00 3 0,00 0,00 19-26 4
25 ЧЕРНІВЕЦЬКА 2 0,00 3 0,00 0,00 19-26 4
26 ЗАКОРДОННИЙ ОКРУГ 0,00 0,00 0,00 19-26 12

ВСЬОГО 126 9 21 33 125 9 21 32 173
Примітка.1. Відповідно до п. З та п. 7 розділу 11 Положення максимальна кількість учасників олімпіади з інформатики -  192.



Додаток 6
до наказу НЦ «МАНУ»
ог.О% гоїь №  ^ +

Регіональний склад команд III етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних технологій у 2025/2026 н. р.
№
п/п

Область, місто К-ть 
учнів 

2024 р.

2024 р. Рейтинг 
2024 р.

К-ть учнів 
2025 р.

2025 р. Рейтинг 
2025 р.

Загальний
рейтинг

Місце К-ть учнів
2026 р . 1Диплом ,иплом

І II III І II III
1 ЛЬВІВСЬКА 9 5 1 3 3,44 13 2 7 1,00 4,44 1 6
2 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА 3 1 2 2,33 5 1 1 1 1,80 4ДЗ 2 6
3 КИЇВСЬКА 2 1 1,50 3 1 1,67 3,17 3-4 6
4 ХМЕЛЬНИЦЬКА 6 2 1 1,17 5 1 1 2 2,00 3,17 3-4 6
5 ЗАКАРПАТСЬКА 2 0,00 2 2 3,00 3,00 5 4
6 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 8 1 0,38 4 1 1 2 2,50 2,88 6 5
7 ЗАПОРІЗЬКА 6 3 2 1,83 7 2 1 1,00 2,83 7-8 4
8 ЧЕРНІГІВСЬКА 2 1 1,50 3 1 1 1,33 2,83 7-8 4
9 КІРОВОГРАДСЬКА 5 1 1 0,80 3 1 1 2,00 2,80 9 5
10 ПОЛТАВСЬКА 4 1 2 1,75 7 1 1 0,86 2,61 10 4
11 ТЕРНОПІЛЬСЬКА 2 1 1,50 3 1 1,00 2,50 11 оJ
12 ДОНЕЦЬКА 3 1 1 1,33 4 1 0,75 2,08 12 ->

13 ВОЛИНСЬКА 2 1 0,50 2 1 1,50 2,00 13-15 01
14 М. КИЇВ 3 1 0,33 3 1 1,67 2,00 13-15 4
15 МИКОЛАЇВСЬКА 2 0,00 2 1 1 2,00 2,00 13-15 3
16 РІВНЕНСЬКА 3 1 0,33 2 1 1,50 1,83 16-17 2
17 ХАРКІВСЬКА 4 2 0,50 о 1 1 1,33 1,83 16-17 2
18 ЧЕРНІВЕЦЬКА 3 1 1 1,33 4 0,00 1,33 18 2
19 ВІННИЦЬКА 2 1 0,50 2 1 0,50 1,00 19-21 2
20 СУМСЬКА 2 1 0,50 2 1 0,50 1,00 19-21 2
21 ЧЕРКАСЬКА 3 1 1,00 2 0,00 1,00 19-21 2
22 ЖИТОМИРСЬКА 3 1 0,33 4 2 0,50 0,83 22 2
23 ОДЕСЬКА 1 0,00 2 0,00 0,00 23-26 2
24 ХЕРСОНСЬКА 0,00 2 0,00 0,00 23-26 2
25 ЗАКОРДОННИЙ ОКРУГ 0,00 0,00 0,00 23-26 6
26 ЛУГАНСЬКА^ 0,00 0,00 0,00 23-26

ВСЬОГО 86 7 14 22 89 7 16 22 90
Примітки:!. Відповідно до п. З та п. 7 розділу 11 Положення максимальна кількість учасників олімпіади з інформаційних технологій — 144.

2. За умови проведення в інших регіонах І-ІІ етапів олімпіади з інформаційних технологій можлива зміна кількості учасників команд на підставі 
подання відповідних оргкомітетів II етапу.



Додаток 7
до наказу НЦ «МАНУ»
OZ-09.

Регіональний склад команд III етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії у 2025/2026 н. р.
№
п/п

Область, місто К-ть 
учнів 

2024 р.

2024 р. Рейтинг 
2024 р.

К-ть учнів 
2025 р.

2025 р. Рейтинг 
2025 р.

Загальний
рейтинг

Місце К-ть учнів
2026 р. 1Диплом 1дплом

І II III І II III
1 ОДЕСЬКА 3 1 1 1 3,00 6 1 2 1,83 4,83 1 12
2 ЛЬВІВСЬКА 6 3 3 2,00 8 1 3 3 2,13 4,13 2 10
3 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА 7 1 1 3 1,57 7 2 1 2 2,14 3,71 3 11
4 РІВНЕНСЬКА 9 2 1 5 2,00 11 1 3 2 1,45 3,45 4 9
5 КИЇВСЬКА 5 1 4 1,40 7 1 2 3 2,00 3,40 5 9
6 ЗАКАРПАТСЬКА 6 1 5 1,33 7 2 3 1,86 3,19 6 10
7 СУМСЬКА 6 2 1 1,83 6 1 1 1,00 2,83 7 8
8 КІРОВОЕРАДСЬКА 4 1 2 1,25 8 1 1 1 U 3 2,38 8 8
9 ВОЛИНСЬКА 6 1 1 1,00 7 2 3 1,29 2,29 9 7
10 МИКОЛАЇВСЬКА 10 1 1 1 0,90 6 2 2 1,33 2,23 10 7
11 ЖИТОМИРСЬКА 7 1 2 0,71 5 2 1 1,40 2,11 11 6
12 ЧЕРНІВЕЦЬКА 4 2 1 1,75 6 1 0,17 1,92 12 6
13 м . КИЇВ 9 2 0,22 4 1 1 1,50 1,72 13 7
14 ПОЛТАВСЬКА 6 1 1 0,67 5 1 2 1,00 1,67 14 6
15 ХМЕЛЬНИЦЬКА 4 2 0,50 4 4 1,00 1,50 15 6
16 ТЕРНОПІЛЬСЬКА 6 1 2 0,83 7 3 0,43 1,26 16 4
17 ЧЕРКАСЬКА 4 1 1 1,00 4 1 0,25 1,25 17 4
18 ДОНЕЦЬКА 4 0,00 3 1 1,00 1,00 18 4
19 ВІННИЦЬКА 6 1 0,50 4 1 0,25 0,75 19-20 4
20 ХАРКІВСЬКА 4 0,00 4 1 0,75 0,75 19-20 4
21 ЧЕРНІЕІВСЬКА 3 0,00 4 1 0,25 0,25 21 4
22 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 7 1 0,14 4 0,00 0,14 22 4
23 ЗАПОРІЗЬКА 0,00 4 0,00 0,00 23-26 4
24 ЛУЕАНСЬКА 0,00 3 0,00 0,00 23-26 4
25 ХЕРСОНСЬКА 3 0,00 2 0,00 0,00 23-26 4
26 ЗАКОРДОННИЙ ОКРУЕ 0,00 0,00 0,00 23-26 12

ВСЬОГО 129 8 17 38 136 11 21 35 174
Примітка.1. Відповідно до п. З та п. 7 розділу 11 Положення максимальна кількість учасників олімпіади з історії -  192



Додаток 8
до наказу НЦ «МАНУ»
01- /03

Регіональний склад команд III етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з
кримськотатарської мови і літератури у 2025/2026 н. р.

№
п/п

Область, місто К-ть 
учнів 

2024 р.

2024 р. Рейтинг 
2024 р.

К-ть учнів 
2025 р.

2025 р. Рейтинг 
2025 р.

Загальний
рейтинг

Місце К-ть учнів
2026 р.Диплом ,иплом

І II III І II III
1 М. КИЇВ 0,00 3 2 1 4,33 4,33 1 11
2 КИЇВСЬКА 0,00 6 1 0,17 0,17 2 7
3 ОДЕСЬКА 0,00 1 0,00 0,00 3 7
4 ВІННИЦЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
5 ВОЛИНСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
6 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
7 ДОНЕЦЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
8 ЖИТОМИРСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
9 ЗАКАРПАТСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
10 ЗАПОРІЗЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
11 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
12 КІРОВОГРАДСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
13 ЛУГАНСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
14 ЛЬВІВСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
15 МИКОЛАЇВСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
16 ПОЛТАВСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
17 РІВНЕНСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
18 СУМСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
19 ТЕРНОПІЛЬСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
20 ХАРКІВСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
21 ХЕРСОНСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
22 ХМЕЛЬНИЦЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
23 ЧЕРКАСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
24 ЧЕРНІВЕЦЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
25 ЧЕРНІГІВСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25

ВСЬОГО 10 2 1 1 25
Примітка. За умови проведення в інших регіонах І-ІІ етапів олімпіади з кримськотатарської мови і літератури можлива зміна кількості учасників команд на
підставі подання відповідних оргкомітетів II етапу.



Додаток 9
до наказу НЦ «МАНУ»

Регіональний склад команд III етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики у 2025/2026 н. р.
№
п/п

Область, місто, 
заклад освіти

К-ть 
учнів 

2024 р.

2024 р. Рейтинг 
2024 р.

К-ть учнів 
2025 р.

2025 р. Рейтинг 
2025 р.

Загальний
рейтинг

Місце К-ть учнів
2026 р. 1Диплом 2 'иплом

І II III і II III
1 М. КИЇВ 17 5 6 5 2,82 20 7 8 5 3,20 6,02 1-2 17
2 ХАРКІВСЬКА 17 4 11 2 3,24 14 2 9 2 2,79 6,02 1-2 12
3 УФМЛ 9 1 3 4 2,00 12 3 3 6 2,50 4,50 3 12
4 ЛЬВІВСЬКА 10 1 7 1,00 8 3 5 1,75 2,75 4 8
5 ВІННИЦЬКА 7 1 2 1,00 9 1 2 1 1,33 2,33 5 9
6 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 6 4 0,67 6 2 1,00 1,67 6 8
7 ЗАКАРПАТСЬКА 7 1 1 0,57 7 1 3 0,86 1,43 7 7
8 ВОЛИНСЬКА 6 л 0,50 7 1 2 0,71 1,21 8 7
9 ЧЕРНІВЕЦЬКА 7 1 3 0,86 7 2 0,29 1,14 9 7
10 ЖИТОМИРСЬКА 7 1 2 0,71 8 о2) 0,38 1,09 10 7
11 ОДЕСЬКА 5 2 0,40 6 3 0,50 0,90 11 6
12 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА 4 1 0,25 4 2 0,50 0,75 12-13 6
13 РІВНЕНСЬКА 4 2 0,50 4 1 0,25 0,75 12-13 6
14 ДОНЕЦЬКА 4 1 0,25 4 1 0,25 0,50 14-17 5
15 ПОЛТАВСЬКА 6 1 0,17 3 1 0,33 0,50 14-17 5
16 СУМСЬКА 6 1 0,50 7 0,00 0,50 14-17 5
17 ЧЕРНІГІВСЬКА 4 1 0,25 4 1 0,25 0,50 14-17 5
18 КІРОВОГРАДСЬКА 4 0,00 4 1 0,25 0,25 18-19 4
19 ЧЕРКАСЬКА 3 0,00 4 1 0,25 0,25 18-19 4
20 МИКОЛАЇВСЬКА 7 1 0,14 4 0,00 0,14 20 4
21 ЗАПОРІЗЬКА 4 0,00 4 0,00 0,00 21-27 4
22 КИЇВСЬКА 4 0,00 4 0,00 0,00 21-27 4
23 ЛУГАНСЬКА 4 0,00 2 0,00 0,00 21-27 4
24 ТЕРНОПІЛЬСЬКА 3 0,00 4 0,00 0,00 21-27 4
25 ХЕРСОНСЬКА 0,00 3 0,00 0,00 21-27 4
26 ХМЕЛЬНИЦЬКА 4 0,00 4 0,00 0,00 21-27 4
27 ЗАКОРДОННИЙ ОКРУГ 0,00 0,00 0,00 21-27 12

ВСЬОГО 159 11 25 42 163 13 29 40 180
Примітка.1. Відповідно до п. З та п. 7 розділу 11 Положення максимальна кількість учасників олімпіади з математики -  192.



Регіональний склад команд III етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади

Додаток 10
до наказу НЦ «МАНУ»
О2-09г<?15№.

з мови іврит та єврейської літератури у 2025/2026 н. р.
№
п/п

Область, місто К-ть 
учнів 

2024 р.

2024 р. Рейтинг 
2024 р.

К-ть учнів 
2025 р.

2025 р. Рейтинг 
2025 р.

Загальний
рейтинг

Місце К-ть учнів
2026 р.Диплом Диплом

І II III І II III
1 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 2 1 1 4,00 3 3 5,00 9,00 1 12
2 ОДЕСЬКА 3 1 1 2,67 3 0,00 2,67 2 7
3 ХАРКІВСЬКА 2 1 2,50 0,00 2,50 3 7
4 ЧЕРНІВЕЦЬКА 1 1 1,00 1 1 1,00 2,00 4 6
5 КИЇВСЬКА 3 0,00 3 1 0,33 0,33 5-6 6
6 М. КИЇВ 3 0,00 о3 1 0,33 0,33 5-6 6
7 ЗАПОРІЗЬКА 0,00 2 0,00 0,00 7 5
8 ВІННИЦЬКА 0,00 0,00 0,00 8-25
9 ВОЛИНСЬКА 0,00 0,00 0,00 8-25
10 ДОНЕЦЬКА 0,00 0,00 0,00 8-25
11 ЖИТОМИРСЬКА 0,00 0,00 0,00 8-25
12 ЗАКАРПАТСЬКА 0,00 0,00 0,00 8-25
13 ІВ АНО-ФР А НКІВСЬКА 0,00 0,00 0,00 8-25
14 КІРОВОГРАДСЬКА 0,00 0,00 0,00 8-25
15 ЛУГАНСЬКА 0,00 0,00 0,00 8-25
16 ЛЬВІВСЬКА 0,00 0,00 0,00 8-25
17 МИКОЛАЇВСЬКА 0,00 0,00 0,00 8-25
18 ПОЛТАВСЬКА 0,00 0,00 0,00 8-25
19 РІВНЕНСЬКА 0,00 0,00 0,00 8-25
20 СУМСЬКА 0,00 0,00 0,00 8-25
21 ТЕРНОПІЛЬСЬКА 0,00 0,00 0,00 8-25
22 ХЕРСОНСЬКА 0,00 0,00 0,00 8-25
23 ХМЕЛЬНИЦЬКА 0,00 0,00 0,00 8-25
24 ЧЕРКАСЬКА 0,00 0,00 0,00 8-25
25 ЧЕРНІГІВСЬКА 0,00 0,00 0,00 8-25

ВСЬОГО 14 3 2 1 15 3 0 3 49
Примітка. За умови проведення в інших регіонах І-ІІ етапів олімпіади з мови іврит та єврейської літератури можлива зміна кількості учасників команд на
підставі подання відповідних оргкомітетів II етапу.



Додаток 11
до наказу НЦ «МАНУ»
01.0%

Регіональний склад команд III етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з польської мови та літератури у 2025/2026 н. р.
№
п/п

Область, місто К-ть 
учнів 

2024 р.

2024 р. Рейтинг 
2024 р.

К-ть учнів 
2025 р.

2025 р. Рейтинг 
2025 р.

Загальний
рейтинг

Місце К-ть учнів
2026 р.Диплом дплом

І II III І II III
1 ОДЕСЬКА 3 2 1 2,33 3 2 3,33 5,67 1 11
2 ЖИТОМИРСЬКА 3 2 1 3,67 3 1 0,33 4,00 2 7
3 ЛЬВІВСЬКА 3 1 2 2,33 4 1 3 1,50 3,83 3 7
4 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА 3 2 2,00 од 1 1,00 3,00 4 6
5 ВІННИЦЬКА 3 1 1 1,33 3 1 1 1,33 2,67 5 6
6 ВОЛИНСЬКА 2 1 0,50 2 1 1,50 2,00 6 6
7 РІВНЕНСЬКА 2 0,00 3 1 1,67 1,67 7 6
8 М. КИЇВ 3 1 1,00 д 1 0,33 1,33 8-9 5
9 ХМЕЛЬНИЦЬКА 3 1 0,33 од 1 1,00 1,33 8-9 5
10 КІРОВОГРАДСЬКА 3 0,00 3 2 0,67 0,67 10 5
11 КИЇВСЬКА 3 0,00 3 1 0,33 0,33 11 4
12 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 3 0,00 3 0,00 0,00 12-25 4
13 ДОНЕЦЬКА 0,00 0,00 0,00 12-25
14 ЗАКАРПАТСЬКА 0,00 0,00 0,00 12-25
15 ЗАПОРІЗЬКА 0,00 0,00 0,00 12-25
16 ЛУГАНСЬКА 0,00 0,00 0,00 12-25
17 МИКОЛАЇВСЬКА 0,00 0,00 0,00 12-25
18 ПОЛТАВСЬКА 0,00 0,00 0,00 12-25
19 СУМСЬКА 0,00 0,00 0,00 12-25
20 ТЕРНОПІЛЬСЬКА 0,00 0,00 0,00 12-25
21 ХАРКІВСЬКА 0,00 0,00 0,00 12-25
22 ХЕРСОНСЬКА 0,00 0,00 0,00 12-25
23 ЧЕРКАСЬКА 0,00 0,00 0,00 12-25
24 ЧЕРНІВЕЦЬКА 0,00 0,00 0,00 12-25
25 ЧЕРНІГІВСЬКА 0 0,00 0,00 0,00 12-25

ВСЬОГО 34 3 6 7 36 3 5 9 72
Примітка. За умови проведення в інших регіонах І-ІІ етапів олімпіади з польської мови та літератури можлива зміна кількості учасників команд на підставі 
подання відповідних оргкомітетів II етапу.



Додаток 12
до наказу НЦ «МАНУ»
-V  ■ Лт - у ’-'

Регіональний склад команд III етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з правознавства у 2025/2026 н. р.
№
п/п

Область, місто К-ть 
учнів 

2024 р.

2024 р. Рейтинг 
2024 р.

К-ть учнів 
2025 р.

2025 р. Рейтинг 
2025 р.

Загальний
рейтинг

Місце К-ть учнів
2026 р .1Диплом ,иплом

І II III І II III
1 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА 4 1 1 2 2,50 7 1 4 2 2,71 5,21 1 10
2 ЧЕРКАСЬКА 2 1 2,50 4 1 2 1,75 4,25 2 8
3 КІРОВОГРАДСЬКА 3 1 1 1,33 4 1 1 2 2,50 3,83 3 8
4 ТЕРНОПІЛЬСЬКА 3 2 1 2,33 5 2 1 1,40 3,73 4 6
5 ВОЛИНСЬКА 5 2 2,00 6 1 1 1 1,50 3,50 5-6 7
6 ПОЛТАВСЬКА 1 1 3,00 2 1 0,50 3,50 5-6 6
7 РІВНЕНСЬКА 3 1 1 1,33 оД 1 1 2,00 3,33 7 6
8 ХМЕЛЬНИЦЬКА 4 2 2 2,00 4 1 1 1,00 3,00 8 5
9 ЛЬВІВСЬКА 2 0,00 3 1 1 2,00 2,00 9-10 6
10 ХЕРСОНСЬКА 1 1 1,00 1 1 1,00 2,00 9-10 5
11 ЗАКАРПАТСЬКА 3 1 1 1,33 4 2 0,50 1,83 11 4
12 ХАРКІВСЬКА 5 1 0,20 4 2 1,50 1,70 12 4
13 М. КИЇВ 4 1 0,25 9 1 2 2 1,44 1,69 13 5
14 МИКОЛАЇВСЬКА 6 2 0,33 5 1 1,00 1,33 14-15 5
15 ЧЕРНІВЕЦЬКА 3 1 0,33 3 3 1,00 1,33 14-15 4
16 ВІННИЦЬКА 4 1 2 1,25 4 0,00 1,25 16-17 3
17 ЖИТОМИРСЬКА 4 1 0,75 4 2 0,50 1,25 16-17 3
18 ЗАПОРІЗЬКА 0,00 3 1 1,00 1,00 18-19 3
19 КИЇВСЬКА 4 0,00 3 1 1,00 1,00 18-19 3
20 ДОНЕЦЬКА 6 1 2 0,83 3 0,00 0,83 20 од
21 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 3 2 0,67 3 0,00 0,67 21-22 3
22 СУМСЬКА 3 2 0,67 4 0,00 0,67 21-22 3
23 ОДЕСЬКА 4 1 0,25 3 1 0,33 0,58 23 од
24 ЧЕРНІГІВСЬКА 1 0,00 3 1 0,33 0,33 24 3
25 ЛУГАНСЬКА 2 0,00 1 0,00 0,00 25-26 3
26 ЗАКОРДОННИЙ ОКРУГ 0,00 0,00 0,00 25-26 9

ВСЬОГО 80 4 12 23 95 8 15 24 128
Примітка. 1. Відповідно до п. З та п. 7 розділу 11 Положення максимальна кількість учасників олімпіади з правознавства -  144.



Додаток 13
до наказу НЦ «МАНУ»

02- ґ̂ 6 У
Регіональний склад команд III етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з румунської мови та літератури у 2025/2026 н. р.

№
п/п

Область, місто К-ть 
учнів 

2024 р.

2024 р. Рейтинг 
2024 р.

К-ть учнів 
2025 р.

2025 р. Рейтинг 
2025 р.

Загальний
рейтинг

Місце К-ть учнів
2026 р.Диплом ,иплом

І II III І II III
1 ЗАКАРПАТСЬКА 4 2 2,50 4 1 1 2,00 4,50 1 10
2 ЧЕРНІВЕЦЬКА 6 2 1,00 3 2 3,33 4,33 2 9
3 ОДЕСЬКА 4 1 1 2,00 4 1 0,75 2,75 3 7
4 ВІННИЦЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
5 ВОЛИНСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
6 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
7 ДОНЕЦЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
8 ЖИТОМИРСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
9 ЗАПОРІЗЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
10 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
11 КИЇВСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
12 КІРОВОЕРАДСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
13 ЛУГАНСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
14 ЛЬВІВСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
15 МИКОЛАЇВСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
16 ПОЛТАВСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
17 РІВНЕНСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
18 СУМСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
19 ТЕРНОПІЛЬСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
20 ХАРКІВСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
21 ХЕРСОНСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
22 ХМЕЛЬНИЦЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
23 ЧЕРКАСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
24 ЧЕРНІГІВСЬКА 0,00 0,00 0,00 4-25
25 М. КИЇВ 0,00 0,00 0,00 4-25

ВСЬОГО 14 3 3 0 11 3 2 0 26
Примітка. За умови проведення в інших регіонах І-ІІ етапів олімпіади з румунської мови та літератури можлива зміна кількості учасників команд на підставі
подання відповідних оргкомітетів II етапу.



Додаток 14
до наказу НЦ «МАНУ»

; :  т т  ■ №
Регіональний склад команд III етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та літератури у 2025/2026 н. р.

№
п/п

Область, місто К-ть 
учнів 

2024 р.

2024 р. Рейтинг 
2024 р.

К-ть учнів 
2025 р.

2025 р. Рейтинг 
2025 р.

Загальний
рейтинг

Місце К-ть учнів
2026 р . 1Диплом ,иплом

І II III І II III
1 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА 12 2 2 6 1,83 11 4 3 2 2,82 4,65 1 15
2 ВОЛИНСЬКА 4 1 1 2,00 4 1 1 1 2,25 4,25 2 10
3 М. КИЇВ 4 1 2 1,25 6 2 1 2 2,50 3,75 3-4 11
4 ХМЕЛЬНИЦЬКА 4 2 1 1,75 4 2 2 2,00 3,75 3-4 9
5 РІВНЕНСЬКА 6 1 1 2 1,67 5 1 1 2 2,00 3,67 5 9
6 ЧЕРКАСЬКА 4 1 1 1,50 6 2 4 1,67 3,17 6 8
7 ДОНЕЦЬКА 5 3 1 2,00 4 3 0,75 2,75 7 7
8 ПОЛТАВСЬКА 8 1 2 0,88 7 2 1 1,86 2,73 8 9
9 ЛЬВІВСЬКА 6 2 2 1,33 8 1 1 3 1,38 2,71 9 8
10 МИКОЛАЇВСЬКА 5 1 1 2 2,00 7 3 0,43 2,43 10 7
11 КИЇВСЬКА 7 3 0,43 4 2 1 1,75 2,18 11 6
12 ХАРКІВСЬКА 6 1 2 1,17 7 2 1 1,00 2,17 12 6
13 ЗАКАРПАТСЬКА 5 2 1 1,40 6 1 0,50 1,90 13 6
14 ЧЕРНІГІВСЬКА 4 1 1,25 5 1 0,60 1,85 14 6
15 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 3 1 1,00 6 1 1 0,67 1,67 15 6
16 ЖИТОМИРСЬКА 7 2 1 1,00 7 1 1 0,57 1,57 16 4
17 КІРОВОГРАДСЬКА 5 1 1,00 5 2 0,40 1,40 17 4
18 ЧЕРНІВЕЦЬКА 3 2 0,67 8 1 2 0,63 1,29 18 4
19 ОДЕСЬКА 4 1 0,75 4 1 0,25 1,00 19-20 4
20 ТЕРНОПІЛЬСЬКА 4 2 0,50 4 2 0,50 1,00 19-20 4
21 СУМСЬКА 7 1 0,14 4 1 0,75 0,89 21 4
22 ЗАПОРІЗЬКА 0,00 4 2 0,50 0,50 22 4
23 ВІННИЦЬКА 4 0,00 5 0,00 0,00 23-26 4
24 ЛУГАНСЬКА 2 0,00 3 0,00 0,00 23-26 4
25 ХЕРСОНСЬКА 1 0,00 2 0,00 0,00 23-26 4
26 ЗАКОРДОННИЙ ОКРУГ 0,00 0,00 0,00 23-26 12

ВСЬОГО 120 10 19 31 136 11 22 35 175
Примітка. 1. Відповідно до п. З та п. 7 розділу 11 Положення максимальна кількість учасників олімпіади з української мови та літератури — 192.



Додаток 15
до наказу НЦ «МАНУ»
оі-0 9 . і ог з^№

Регіональний склад команд III етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізики у 2025/2026 н. р.
№
п/п

Область, місто, 
заклад освіти

К-ть 
учнів 

2024 р.

2024 р. Рейтинг 
2024 р.

К-ть учнів 
2025 р.

2025 р. Рейтинг 
2025 р.

Загальний
рейтинг

Місце К-ть учнів
2026 р. 1Диплом 1,иплом

І II III І II III
1 УФМЛ 18 5 7 3 2,72 21 4 13 4 3,00 5,72 1 15
2 ЛЬВІВСЬКА 12 4 4 3 2,92 16 2 5 7 2,00 4,92 2 11
3 м . КИЇВ 12 1 5 4 2,00 11 3 3 3 2,45 4,45 3 12
4 ВОЛИНСЬКА 3 1 2 1,67 4 1 1 1,00 2,67 4 8
5 ОДЕСЬКА 8 1 5 1,00 6 2 3 1,50 2,50 5 8
6 ХАРКІВСЬКА 8 2 3 1,13 8 1 5 1,00 2,13 6 8
7 МИКОЛАЇВСЬКА 2 1 1,50 5 2 0,40 1,90 7 7
8 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА 9 3 0,33 7 1 2 1,00 1,33 8-9 8
9 ЧЕРКАСЬКА 1 1 1,00 3 1 0,33 1,33 8-9 7
10 ЗАКАРПАТСЬКА 4 1 1 1,00 4 1 0,25 1,25 10 7
11 ЧЕРНІВЕЦЬКА 5 4 0,80 6 1 0,17 0,97 11 6
12 ВІННИЦЬКА 6 0,00 4 3 0,75 0,75 12 6
13 ТЕРНОПІЛЬСЬКА 4 2 0,50 6 1 0,17 0,67 13 6
14 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 7 1 0,14 6 3 0,50 0,64 14 6
15 ХЕРСОНСЬКА 6 1 0,50 1 0,00 0,50 15 6
16 ЖИТОМИРСЬКА 2 0,00 4 1 0,25 0,25 16-19 4
17 КІРОВОГРАДСЬКА 4 1 0,25 5 0,00 0,25 16-19 4
18 РІВНЕНСЬКА 4 1 0,25 6 0,00 0,25 16-19 4
19 ХМЕЛЬНИЦЬКА 4 1 0,25 6 0,00 0,25 16-19 4
20 ПОЛТАВСЬКА 6 1 0,17 4 0,00 0,17 20 4
21 ЗАПОРІЗЬКА 0,00 4 0,00 0,00 21-27 4
22 КИЇВСЬКА 4 0,00 4 0,00 0,00 21-27 4
23 ЛУГАНСЬКА 1 0,00 0,00 0,00 21-27 4
24 СУМСЬКА 6 0,00 4 0,00 0,00 21-27 4
25 ЧЕРНІГІВСЬКА 3 0,00 4 0,00 0,00 21-27 4
26 ЗАКОРДОННИЙ ОКРУГ 0,00 0,00 0,00 21-27 12
27 ДОНЕЦЬКА2 0,00 0,00 0,00 21-27

ВСЬОГО 139 10 23 36 149 10 25 38 173
Примітки:!. Відповідно до п. З та п. 7 розділу 11 Положення максимальна кількість учасників олімпіади з фізики -  192.

2. За умови проведення в інших регіонах І-ІІ етапів олімпіади з фізики можлива зміна кількості учасників команд на підставі подання відповідних 
оргкомітетів II етапу.



Додаток 16
до наказу НЦ «МАНУ»

о  і .  0 9 2 о г & о

Регіональний склад команд III етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії у 2025/2026 н. р.
№
п/п

Область, місто К-ть
учнів

2024 р. Рейтинг 
2024 р.

К-ть учнів 
2025 р.

2025 р. Рейтинг 
2025 р.

Загальний
рейтинг

Місце К-ть учнів
2026 р .1Диплом 1,иплом

2024 р. І II III І II III
1 М. КИЇВ 11 3 6 1 3,09 15 3 10 1 3,07 6,16 1 14
2 ЛЬВІВСЬКА 14 3 6 3 2,57 13 6 5 1,77 4,34 2 9
3 ЧЕРКАСЬКА 4 2 1 1,75 3 1 1 1,33 3,08 3 9
4 ХАРКІВСЬКА 8 1 4 1,13 9 2 1 1 1,56 2,68 4 10
5 ВОЛИНСЬКА 4 1 1 1,00 4 1 1 1,50 2,50 5-6 9
6 ЗАКАРПАТСЬКА 2 1 1,50 7 1 2 1,00 2,50 5-6 9
7 ЧЕРНІВЕЦЬКА 8 2 3 1,13 9 2 2 1,33 2,46 7 9
8 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА 7 1 1 0,57 6 2 3 1,50 2,07 8 7
9 КИЇВСЬКА 4 3 0,75 5 1 2 1,00 1,75 9-10 7
10 РІВНЕНСЬКА 4 1 0,25 4 1 1 1,50 1,75 9-10 8
11 ПОЛТАВСЬКА 5 1 0,60 4 1 1 1,00 1,60 11 6
12 СУМСЬКА 4 3 0,75 6 3 0,50 1,25 12 6
13 ДОНЕЦЬКА 3 1 1,00 3 0,00 1,00 13-14 6
14 ЛУГАНСЬКА 1 1 1,00 0,00 1,00 13-14 6
15 ОДЕСЬКА 7 1 0,14 6 5 0,83 0,98 15 4
16 ХМЕЛЬНИЦЬКА 5 2 0,40 6 1 0,50 0,90 16 4
17 ТЕРНОПІЛЬСЬКА 4 0,00 4 2 0,50 0,50 17 4
18 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 3 1 0,33 4 0,00 0,33 18 4
19 ВІННИЦЬКА 3 0,00 4 0,00 0,00 19-26 4
20 ЖИТОМИРСЬКА 1 0,00 4 0,00 0,00 19-26 4
21 ЗАПОРІЗЬКА 0,00 4 0,00 0,00 19-26 4
22 КІРОВОГРАДСЬКА 4 0,00 4 0,00 0,00 19-26 4
23 МИКОЛАЇВСЬКА 3 0,00 3 0,00 0,00 19-26 4
24 ЧЕРНІГІВСЬКА 3 0,00 3 0,00 0,00 19-26 4
25 ЗАКОРДОННИЙ ОКРУГ 0,00 0,00 0,00 19-26 12
26 ХЕРСОНСЬКА2 0,00 0,00 0,00 19-26

ВСЬОГО 118 7 21 ЗО 130 10 23 ЗО 167
ПриміткаЛ. Відповідно до п. З та п. 7 розділу 11 Положення максимальна кількість учасників олімпіади з хімії -  192.

2. За умови проведення в інших регіонах І-ІІ етапів олімпіади з хімії можлива зміна кількості учасників команд на підставі подання відповідних 
оргкомітетів II етапу



Методист II категорії відділу
аналітично-методичного л
забезпечення освіти Олена ЛИПОВЕЦЬКА

. .2025

Завідувач відділу кадрів 
___.___.2025

Завідувач канцелярії 
V . <- Ь2025

Заступник директора з 
методичної роботи
01 .011.2025

Людмила РУДИК

Світлана ЛЕБЕДЄВА

Анна ГРІТЧИНА

Завідувач відділу нормативно- 
правового забезпечення

.2025
Аліна ДЖУЛАЙ

Еоловний бухгалтер 
. .2025

Валентина СВАТЕНКО

Заступника директора 
з фінансово-економічних питань

.2025
Алла НЕСТЕРЧУК



02.09.2025, 10:47 Погодити наказ "Про затвердження регіонального складу команд учасників-учнів, відповідно до Індивідуального регіон...

Мала академія наук України
ОФІС документообігу Вівторок, 2 вересня 2025

Сватенко В. 1 вересня о 10:36 

Погоджено.

Лебедева С. 1 вересня о 13:02 

погоджено

Рудик Л. 1 вересня о 16:19 

Погоджено

Джулай А. 2 вересня о 09:55 

погоджено

ЇШо8://топ.\л/огк8ЄСІЇоп.сот/огоіесІ/75239/13436869/#сот29098540 1/1



О т а і Мала академія наук України <man@man.gov.ua>

наказ 461
1 повідомлення

Мала академія наук України <man@man.gov.ua> 2 вересня 2025 р. о 16:14
Кому: Відділ аналітично-методичного забезпечення НЦ МАНУ <analit@man.gov.ua>, Анна Грітчина 
<gritchina.a@gmail.com>, Алла Нестерчук <n.alla@ukr.net>, Планово-фінансовий відділ НЦ МАНУ <plan.fin@man.gov.ua>

надсилаємо, для ознайомлення, наказ НЦ "МАНУ" від 02.09.2025 № 461 " Про затвердження регіонального 
складу команд учасників-учнів, відповідно до Індивідуального регіонального рейтингу 
команд, що братимуть участь у III етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2025/2026 навчальному році"

461.pdf
- 1 1145К

mailto:man@man.gov.ua
mailto:man@man.gov.ua
mailto:analit@man.gov.ua
mailto:gritchina.a@gmail.com
mailto:n.alla@ukr.net
mailto:plan.fin@man.gov.ua

